

Příloha č. 1

Název akce: **DS Čechova 17**

REKAPITULACE ZL č. 3,4,5,6

| | | | |
|-------------|--|--|--|
| Projekt: | DS Čechova 17 | | |
| Obídnatel: | Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 | | |
| Zhotovitel: | F1 Facility CZ s.r.o. 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora IČO: 04462319 | | |

| | odpočty | připočty | celkem |
|--|---------------|-----------|-----------------|
| Cenový dopad ZL č. 3 bez DPH | 0,00 Kč | 28 063 Kč | 28 063 |
| Cenový dopad ZL č. 4 bez DPH | 0,00 Kč | 6 090 Kč | 6 090 |
| Cenový dopad ZL č. 5 bez DPH | -25 041,84 Kč | | -25 042 |
| Cenový dopad ZL č. 6 bez DPH | -2 940,09 Kč | | -2 940 |
| Celkový cenový dopad za ZL č.3,4,5,6 bez DPH | | | 6 171,07 |
| Celkový cenový dopad za ZL č. 3,4,5,6 s DPH (21%) | | | 7 466,99 |

| | |
|--|-----------------|
| Cena celkem dle Smlouvy bez DPH | 1 341 899,92 Kč |
| Cena celkem dle Smlouvy s DPH (21%) | 1 623 698,90 Kč |

| | |
|--|------------|
| Celkový cenový dopad za ZL č. 1 a 2 bez DPH | -42 220,39 |
| Celkový cenový dopad za ZL č. 1 a 2 s DPH (21%) | -51 086,67 |

| | |
|---|-----------------|
| Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH | 1 299 679,53 Kč |
| Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH (21%) | 1 572 612,23 Kč |

| | |
|---|-----------------|
| Dohoda o narovnání celková cena dle ZL č.3,4,5,6 bez DPH | 1 305 850,60 Kč |
| Dohoda o narovnání celková cena dle ZL č.3,4,5,6 s DPH (21%) | 1 580 079,23 Kč |

Prodloužení termínu o 0 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací

| | | |
|-----------|---------|--------|
| Schválil: | Podpis: | Datum: |
| (TDS) | | |

Zjišťovací protokol pro fakturaci za 06 07

| | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| SOD | 1 341 899,92 | 1 623 698,90 |
| Vyfakturováno celkem 04 a 05 | 868 216,00 | 1 050 541,36 |
| Částka dle dodatku č.1 k SOD | 1 299 679,53 | 1 572 612,23 |
| Zbývá dofakturovat | 431 463,53 | 522 070,87 |
| Fakturace za 06 a 07 | 298 115,06 | 360 719,22 |
| položky nečerpané ve výši cca 10% | 133 348,47 | 161 351,65 |
| Zkoušky UT ve sklepech BD | 2 940,09 | 3 557,51 |
| tmelení podlah | 2 789,91 | 3 375,79 |
| oprava omítek stropů | 22 251,93 | 26 924,84 |
| elektromontáže | 105 366,54 | 127 493,51 |

Pro dohodu o narovnání

| | | |
|--|---------------------|---------------------|
| Cástka dle D1 | 1 299 679,53 | 1 572 612,23 |
| Vícepráce ZL 3- UT ve sklepech BD + SDK kce. luxfery | 28 063,00 | 33 956,23 |
| Vícepráce ZL4 - kce. zámečnické (parapet + roleta) | 6 090,00 | 7 368,90 |
| Celkem za ZL 3+4 - Vícepráce | 34 153,00 | 41 325,13 |
| ZL č. 5 - odpočet nedočerpaných položek tmelení podlah + omítky strop | 25 041,84 | 30 300,63 |
| ZL č. 6 - odpočet položek související s ústředním vytápěním, které nebylo možné provést mimo topnou sezonu | 2 940,09 | 3 557,51 |
| Cástka k dohodě o narovnání | 1 305 850,60 | 1 580 079,23 |

473 683,92 zbývá vyfakturovat z SOD

42 220,39 odpočet ZL č. 1 a 2 (zbývá vyfakturovat)

1 166 331,06 Vyfakturováno celkem

133 348,47 kontrola

27981,93 27 981,93

10%

1 299 679,53 1 572 612,23

129 967,95 157 261,22

27 981,93

1 305 850,60 kontrola

1 271 697,60 1 305 850,60

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

| | |
|-----------|--|
| Název ZL: | Drobné stavební úpravy nepředvídatelného charakteru |
|-----------|--|

| | |
|--------------|---|
| Důvod změny: | Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací , skutečným stavem nebo chybou PD. |
|--------------|---|

| | |
|------------------------|---|
| Technický popis změny: | a) Zřízení, výměna a napojení hlavních uzávěrů topné větve pro DS ve sklepe bytového domu o proti PD, které byly v havarijním stavu a nebylo možné se na ně napojit bez vypuštění topného systému, ke kterému zástupci SVJ nedali souhlas (nebylo možné předpokládat), b) Zazdění luxferů v m.č. 1.06 WC na základě požadavku HZS pro získání závazného stanoviska - oddělení požárního úseku (chyba PD.) |
|------------------------|---|

| č.p. | název | MJ | počet | cena/MJ | celk.cena |
|---------------|---|-----|-------|-----------|------------------|
| | Odpočty | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem odpočteno | | | | 0,00 |
| | Připočty | | | | |
| | a) 722: Uzávěry topení ve sklepe bytového domu | | | | 25 229 |
| 72232045.GCM | Kohout kulový Giacomini R250D | kus | 4,000 | 894,75 | 3 579 |
| X88112 | Využití autogenu | kpl | 1,000 | 2 600,00 | 2 600 |
| X88113 | Varné hrdlo | ks | 4,000 | 120,00 | 480 |
| X88114 | Doprava | ks | 1,000 | 750,00 | 750 |
| X88115 | Zřízení uzávěrů topné větve | kpl | 1,000 | 17 820,00 | 17 820 |
| | b) 763: Konstrukce montované | | | | 2 834 |
| 763111424.RGS | SDK příčka SK 14 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x RF (DF) 12.5 TL 60 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB | m2 | 1,000 | 2 334,18 | 2 334 |
| X88116 | Doprava | ks | 1,000 | 500,00 | 500 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem připočteno | | | | 28 063 |
| | | | | | |
| | CELKOVA CENA ZL č. 3 bez DPH | | | | 28 063 Kč |
| | (cena za materiál, včetně montáže) | | | | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

| | |
|-----------|--|
| Název ZL: | Drobné stavební úpravy realizované na základě požadavku objednatele |
|-----------|--|

| | |
|--------------|--|
| Důvod změny: | Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele . Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. |
|--------------|--|

| | |
|------------------------|---|
| Technický popis změny: | a)Zadavatel požaduje osadit nový plechový parapet vč. nátěru u vstupu do DS (parapet vykazoval značný defekt poškozen), provizorní opravu prasklé plechové rolety a nátěr zbývajících 2 parapetů v přízemí bytového domu na základě požadavku zástupců SVJ pro sjednocení barvy (tyto práce nebyly předmětem zakázky) |
|------------------------|---|

| č.p. | název | MJ | počet | cena/MJ | celk.cena |
|--------|--|-----|-------|----------|--------------|
| | Odpočty | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem odpočteno | | | | 0,00 |
| | Připočty | | | | |
| | a) 767: Konstrukce zámečnické | | | | 6 090 |
| X88117 | Nový plechový parapet vč. montáže a nátěru | ks | 1,000 | 3 626,00 | 3 626 |
| X88118 | Provizorní oprava plechové rolety | ks | 1,000 | 1 800,00 | 1 800 |
| 76778 | Stávající parapet, š. 2300mm nátěr | kus | 2,000 | 331,96 | 664 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem připočteno | | | | 6 090 |
| | | | | | |
| | | | | | |

Vícepráce-podrobný rozpočet ZTI

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena |
|---------------|-----|---------------|---|-----|--------|------------|---------------|
| Stavba | | | D_001: Čechova 236/17, Praha 7, 170 00 | | | | 34 153 |
| Oddíl | | | Vícepráce | | | | |
| Oddíl | | | 722: Uzávěry topení - Změnový list č. 3 | | | | 25 229 |
| 1 | SP | 722232045.GCM | Kohout kulový Giacomini R250D | kus | 4,000 | 894,75 | 3 579 |
| 2 | SUB | X88112 | Využití autogenu | kpl | 1,000 | 2 600,00 | 2 600 |
| 3 | SUB | X88113 | Varné hrdlo | ks | 4,000 | 120,00 | 480 |
| 4 | SUB | X88114 | Doprava | ks | 1,000 | 750,00 | 750 |
| 5 | SUB | X88115 | Zřízení uzávěrů topné větve | kpl | 1,000 | 17 820,00 | 17 820 |
| Oddíl | | | 763: Konstrukce montované - Změnový list č. 3 | | | | 2 834 |
| 6 | SP | 763111424.RGS | SDK příčka SK 14 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x RF (DF) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB | m2 | 1,000 | 2 334,18 | 2 334 |
| 7 | SUB | X88116 | Doprava | ks | 1,000 | 500,00 | 500 |
| Oddíl | | | 767: Konstrukce zámečnické - Změnový list č. 4 | | | | 6 090 |
| 8 | SUB | X88117 | Nový plechový parapet vč. montáže a nátěru | ks | 1,000 | 3 626,00 | 3 626 |
| 9 | SUB | X88118 | Provizorní oprava plechové rolety | ks | 1,000 | 1 800,00 | 1 800 |
| 50 | SP | 76778 | Stávající parapet, š. 2300mm nátěr | kus | 2,000 | 331,96 | 664 |

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Název ZL:

Drobné stavební úpravy nepředvídatelného charakteru

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. **Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.**

Technický popis změny:

a) bude proveden odpočet neralizovaného tmelení dřevěné podlahy, po odkrytí koberce bylo zjištěno, že parkety jsou v lepším stavu než se předpokládalo (proto bylo ustoupeno od realizace) b) odpočet neralizovaných omítek stropů, stropy jsou zakryty SDK podhledy (proto bylo ustoupeno od realizace)

| č.p. | název | MJ | počet | cena/MJ | celk.cena |
|------|---|----|-------|---------|-------------------|
| | Odpočty | | | | |
| a) | 775: Podlahy vlysové a parketové | | | | |
| 74 | Celoplošné tmelení Fugenkittlösung | m2 | 37,70 | 74,00 | 2 789,91 |
| b) | 61: Úpravy povrchů vnitřní | | | | |
| 10 | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých | m2 | 78,20 | 284,55 | 22 251,93 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem odpočteno | | | | -25 041,84 |
| | | | | | |
| | Připočty | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem připočteno | | | | 0 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | CELKOVA CENA ZL č. 5 bez DPH (cena za materiál, včetně montáže) | | | | -25 041,84 |

Městská část Praha 7 - DS Čechova 17- podrobný rozpočet vč. ZTI
 Soupis provedených prací Finální čerpání

| Rozpočet | | | | | | | | Čerpání za období 06,07 | | Čerpání celkem | | Zbývá | |
|---------------|-----|--|----|--|------------|---------|------------------|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|----------------|-------|
| Poř. Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena | Čerpání množství | Čerpaná cena | Odcerpání množství | Odcerpávaná cena | Zbytkové množství | Zbytková cena | |
| Stavba | | D 001: Čechova 236/17, Praha 7, 170 00 | | | | | 1 341 900 | | | | | | |
| Objekt | | D 001...: Čechova 236/17, Praha 7, 170 00 | | | | | 1 341 900 | 340 335 | | 1 313 918 | | 133 348 | |
| Oddíl | | 61: Úpravy povrchu vnitřní | | | | | 257 835 | - | | 235 583 | | 22 252 | |
| 7 | SP | 622321131 | | Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem | m2 | 510,253 | 122,19 | 62 346 | | 510,253 | 62 346 | - | |
| 8 | SP | 612142001 | | Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Baumit | m2 | 3,931 | 273,71 | 1 076 | | 3,931 | 1 076 | - | |
| 9 | SP | 612315412 | | Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl. - hladkých | m2 | 506,322 | 251,24 | 127 206 | | 506,322 | 127 206 | - | |
| 10 | SP | 611315412 | | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých | m2 | 78,200 | 294,55 | 22 252 | | 78,200 | 20 980 | 78 200 | |
| 11 | SP | 612822021 | | Uprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm | m2 | 78,200 | 268,28 | 20 980 | | 78,200 | 20 980 | - | |
| 12 | SP | 784181131 | | Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti | m2 | 588,453 | 40,74 | 23 975 | | 588,453 | 23 975 | - | |
| 211 | SUB | 510,2534+78,2 | | | | | | - | | - | - | - | |
| Oddíl | | 730: Ústřední vytápění | | | | | 51 951 | 49 011 | | 49 011 | | 2 940 | |
| 35 | SUB | 731 | | Úprava ústředního topení, kpl. prodezení | kpl | 1,000 | 51 951,00 | 51 951 | 0,943 | 49 011 | 0,943 | 49 011 | 0,057 |
| Oddíl | | 775: Podlahy výškové a parketové | | | | | 58 457 | 55 667 | | 55 667 | | 2 790 | |
| 69 | SUB | 775542011R00 | | Folie PE pod lamelové podlahy | m2 | 30,030 | 46,80 | 1 405 | 30,030 | 1 405 | 30,030 | 1 405 | - |
| 70 | SP | 775541111 | | Položení podlah lamelových se zámkovým spojem | m2 | 27,300 | 753,44 | 20 569 | 27,300 | 20 569 | 27,300 | 20 569 | - |
| 71 | SP | 775541111 | | Podlahy plovoucí Marmoleum 9,9 mm, 900 x 300 mm | m2 | 32,760 | 261,73 | 8 574 | 32,780 | 8 574 | 32,760 | 8 574 | - |
| 72 | SP | 775413110 | | Podlahové listy ref. Dolken - bílá | m | 55,850 | 45,62 | 2 548 | 55,850 | 2 548 | 55,850 | 2 548 | - |
| 73 | SP | 775591311 | | Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné | m2 | 37,700 | 143,93 | 5 426 | 37,700 | 5 426 | 37,700 | 5 426 | - |
| 74 | SP | 775599110 | | Celoplošné tmelení Fugenkittlösung | m2 | 37,700 | 74,00 | 2 790 | | - | | 37,700 | 2 790 |
| 75 | SUB | 775599144R00 | | Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, ošebroušení | m2 | 37,700 | 444,00 | 16 739 | 37,700 | 16 739 | 37,700 | 16 739 | - |
| 76 | SP | 988775101 | | Přesun hmot pro podlahy výškové, výšky do 6 m | t | 0,380 | 1 067,80 | 406 | 0,380 | 406 | 0,380 | 406 | - |
| Oddíl | | M21: Elektromontáže | | | | | 185 227 | - | | 185 227 | | 105 367 | |
| 100 | SUB | 210 | | Elektrinstalace | kpl | 1,000 | 185 227,00 | 185 227 | | 1,000 | 185 227 | 0,569 | |
| Oddíl | | M24: Montáže vzduchotechnických zař. | | | | | 187 443 | 11 500 | | 187 443 | | - | |
| 101 | SUB | 728 | | Dod. a mont. VZT kpl. | kpl | 1,000 | 187 443,00 | 187 443 | 0,061 | 11 500 | 1,000 | 187 443 | - |
| Oddíl | | VN: Vedlejší náklady | | | | | 15 122 | 7 561 | | 15 122 | | - | |
| 102 | ON | 030001000 | | Zařízení staveniště | Soubor | 1,000 | 15 122,00 | 15 122 | 0,500 | 7 561 | 1,000 | 15 122 | - |

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

| | |
|-----------|--|
| Název ZL: | Drobné stavební úpravy realizované na základě požadavku objednatele |
|-----------|--|

| | |
|---------------------|--|
| Důvod změny: | Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. |
|---------------------|--|

| | |
|-------------------------------|---|
| Technický popis změny: | a) Odpočet položek souvisejících s ústředním vytápěním DS, práce nebylo možné provést mimo topnou sezónu. Tyto práce souvisejí s pracemi napojení hlavních uzávěrů topné větve pro DS ve sklepech bytového domu, které byly v havarijním stavu a nebylo možné se na ně napojit bez vypuštění topného systému, ke kterému zástupci SVJ nedali souhlas. Topná zkouška a vyregulování otopné soustavy vč. dopuštění bude řešeno formou samostatné objednávky po zahájení topné sezóny. |
|-------------------------------|---|

| č.p. | název | MJ | počet | cena/MJ | celk.cena |
|------|---|-----|-------|----------|------------------|
| | Odpočty | | | | |
| | 730: Ústřední vytápění - ZTI Ostatní náklady | | | | |
| 154 | Vypuštění a napuštění části otopné soustavy | kpl | 1,00 | 900,00 | 900,00 |
| 157 | Topná zkouška | kpl | 1,00 | 600,00 | 600,00 |
| 159 | Vyregulování otopné soustavy | kpl | 1,00 | 1 440,00 | 1 440,00 |
| | Celkem odpočteno | | | | -2 940,00 |
| | Připočty | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem připočteno | | | | 0 |
| | CELKOVA CENA ZL č. 6 bez DPH | | | | -2 940 Kč |
| | (cena za materiál, včetně montáže) | | | | |

DS Čechova 17- podrobný rozpočet ZTI
Soupis provedených prací čerpání
Rozpočet

| Poř. Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena | Čerpání za období 06-07 | | Čerpání celkem | | Zbývá | | |
|---------------|-----|---|--|--------|------------|----------------|-------------------------|---------------|--------------------|----------------|-------------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | Čerpané množství | Čerpaná cena | Odčerpané množství | Odčerpaná cena | Zbytkové množství | Zbytková cena | |
| Stavba | | S: Stavba | | | | 527 525 | | 81 850 | | 419 219 | | 108 306 | |
| Objekt | | D 001: Zdravotně technické instalace | | | | 102 905 | | 21 339 | | 102 905 | | - | |
| Objekt | | D 001 00: Zařízení pro vytápění staveb | | | | 51 951 | | 49 011 | | 49 011 | | 2 940 | |
| Oddíl | | D 002: Potrubní rozvody vytápění | | | | 8 837 | | 8 837 | | 8 837 | | - | |
| 147 | SP | 733221102 | Měděné potrubí Cu15x1 | m | 18,000 | 490,95 | 8 837 | 18,000 | 8 837 | 18,000 | 8 837 | - | - |
| Oddíl | | D 003: Izolace rozvodu vytápění | | | | 1 813 | | 1 813 | | 1 813 | | - | |
| 148 | SP | 733811241 | Měděné potrubí Cu15x1 | m | 18,000 | 100,73 | 1 813 | 18,000 | 1 813 | 18,000 | 1 813 | - | - |
| Oddíl | | D 004 00: Otopná tělesa a armatury | | | | 23 361 | | 23 361 | | 23 361 | | - | |
| 149 | SP | 735121222.KDO | Radik VK 22-600x1200 | m2 | 1,000 | 14 300,25 | 14 300 | 1,000 | 14 300 | 1,000 | 14 300 | - | - |
| 150 | SP | 735121222.KDO | Radik VK 22-600x900 | m2 | 1,000 | 5 189,19 | 5 189 | 1,000 | 5 189 | 1,000 | 5 189 | - | - |
| 151 | SUB | | Připojovací šroubení s automatickým omezovačem průtoku VARIO-DP DN15 | ks | 2,000 | 583,20 | 1 166 | 2,000 | 1 166 | 2,000 | 1 166 | - | - |
| 152 | SUB | | Termostatická hlavice s pojítkou proti manipulaci | ks | 2,000 | 992,40 | 1 985 | 2,000 | 1 985 | 2,000 | 1 985 | - | - |
| 153 | SUB | | Ocelová chránička DN25 | ks | 4,000 | 180,00 | 720 | 4,000 | 720 | 4,000 | 720 | - | - |
| Oddíl | | D 005 00: Ostatní náklady | | | | 17 940 | | 15 000 | | 15 000 | | 2 940 | |
| 154 | SUB | | Vypuštění a napuštění části otopné soustavy | kpl | 1,000 | 900,00 | 900 | - | - | - | - | 900 | - |
| 155 | SUB | | Napojení na stávající rozvody otopné vody | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000 | 1,000 | 6 000 | 1,000 | 6 000 | - | - |
| 156 | SUB | | Tlaková zkouška | kpl | 1,000 | 600,00 | 600 | 1,000 | 600 | 1,000 | 600 | - | - |
| 157 | SUB | | Topná zkouška | kpl | 1,000 | 600,00 | 600 | - | - | - | - | 1 000 | 600 |
| 158 | SUB | | Stavební přípomocce - drážky, průvrtky, průrazy, vrtky doplnění skladebných souvrství atd. vč. zacištění (zkrátka veškeré provedení a zpětné obnovení stavebních zásahů) + přesuny hmot | kpl | 1,000 | 2 400,00 | 2 400 | 1,000 | 2 400 | 1,000 | 2 400 | - | - |
| 159 | SUB | | Vyregulování otopné soustavy | kpl | 1,000 | 1 440,00 | 1 440 | - | - | - | - | 1 000 | 1 440 |
| 160 | SUB | | Dokumentace skutečného provedení v el.podobě + tištěná(dwg nebo dgn). vč. Fotodokumentace průběhu stavby | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000 | 1,000 | 6 000 | 1,000 | 6 000 | - | - |
| Objekt | | D 001 02: Elektroinstalace | | | | 185 227 | | - | | 79 860 | | 105 366 | |
| Oddíl | | D 002: Potrubní rozvody vytápění | | | | 61 923 | | - | | - | | 61 923 | |
| 161 | SP | 741371011 | S1 - Svítidlo zavěšené, LED, 30W/230V, IP40 | ks | 4,000 | 2 626,53 | 10 506 | | | | 4,000 | 10 506 | |
| 162 | SP | 741371011 | S2 - Svítidlo zavěšené, LED, 30W/230V, IP40 | ks | 4,000 | 2 626,53 | 10 506 | | | | 4,000 | 10 506 | |
| 163 | SP | 741371011 | S3 - Svítidlo zapuštěné, LED, 10W/230V, IP44 | ks | 5,000 | 2 516,53 | 12 583 | | | | 5,000 | 12 583 | |
| 164 | SP | 741371011 | S4 - Svítidlo zapuštěné, LED, 10W/230V, IP44 | ks | 1,000 | 2 516,53 | 2 517 | | | | 1,000 | 2 517 | |
| 165 | SP | 741371011 | S5 - Svítidlo přisazené, LED, 20W/230V, IP40 | ks | 1,000 | 2 626,53 | 2 627 | | | | 1,000 | 2 627 | |
| 166 | SP | 741371011 | S6 - Svítidlo zavěšené, LED, 20W/230V, IP40 | ks | 4,000 | 2 626,53 | 10 506 | | | | 4,000 | 10 506 | |
| 167 | SP | 741371011 | S7 - Svítidlo zavěšené, LED, 30W/230V, IP40 | ks | 2,000 | 2 846,53 | 5 693 | | | | 2,000 | 5 693 | |
| 168 | SP | 741371011 | S8 - Svítidlo LED pásek, LED, 10W/m, 230V, IP44 | ks | 4,000 | 1 746,53 | 6 986 | | | | 4,000 | 6 986 | |
| Oddíl | | D 002 00: SVÍTLIDLA NOUZOVÁ | | | | 4 786 | | | | | - | 1,000 | 4 786 |
| 169 | SP | 741370034 | N1 - Svítidlo nouzové, LED, 2W/230V, piktogram, autonomie 1h | ks | 1,000 | 844,39 | 844 | | | | | 5,000 | 844 |
| 170 | SP | 741370034 | N2 - Svítidlo nouzové, LED, 2W/230V, autonomie 1h | ks | 5,000 | 788,29 | 3 941 | | | | | | 3 941 |
| Oddíl | | D 003 00: PŘÍSTROJE | | | | 13 392 | | - | | - | | 13 392 | |
| 171 | SP | 741310921 | Vypínač jednopólový 10A/250V, pod omítku, IP20 | ks | 6,000 | 291,60 | 1 750 | | | | | 1 750 | 1 750 |
| 172 | SP | 741310921 | Přepínač střídavý 10A/250V, pod omítku, IP20 | ks | 10,000 | 313,60 | 3 136 | | | | | 3 136 | 3 136 |
| 173 | SP | 741313031 | Zásuvka jednoúčchá 16A/230V, pod omítku, IP20 | ks | 13,000 | 224,03 | 2 912 | | | | | 2 912 | 2 912 |
| 174 | SP | 741310111 | Požární tlačítko na povrch, pod sklem | ks | 1,000 | 619,03 | 619 | | | | | 619 | 619 |
| 175 | SP | 751614122 | Opticko kouřové čidlo autonomní | ks | 1,000 | 1 421,72 | 1 422 | | | | | 1 422 | 1 422 |
| 176 | SP | 741310021 | Přepínač křížový 10A/250V, pod omítku, IP20 | ks | 1,000 | 312,55 | 313 | | | | | 313 | 313 |
| 177 | SP | 742310006 | Domácí telefon, včetně zdroje | ks | 1,000 | 838,04 | 838 | | | | | 838 | 838 |
| 178 | SP | 742340021 | Zvonkové tablo s odposlechem | kus | 1,000 | 2 402,73 | 2 403 | | | | | 2 403 | 2 403 |
| Oddíl | | D 006 00: ROZVADEČE | | | | 55 000 | | - | | 47 500 | | 7 500 | |
| 191 | SUB | | RE - Zapuštěný oceloplechový rozváděč, rozměry (ŠxVxH): 400x600x250 mm, krytí IP40, 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA, In = 25 A, požární odolnost: EI30DP1S, přístrojová vyzbroj dle výkresové dokumentace | kpl | 1,000 | 27 500,00 | 27 500 | | | 1,000 | 20 000 | 0,273 | 7 500 |

| Poř. Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena | Čerpané množství | Čerpaná cena | Odčerpané množství | Odčerpaná cena | Zbytkové množství | Zbytková cena |
|---|-----|---|-----|--------|------------|---------------|------------------|--------------|--------------------|----------------|-------------------|---------------|
| 192 | SUB | R1 - Zapuštěný oceloplechový rozváděč, rozměry (ŠxVxH): 600x600x200 mm, krytí IP40, 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA, In = 25 A, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace. | kpl | 1,000 | 27 500,00 | 27 500 | | | 1,000 | 27 500 | - | - |
| Oddíl D 007 00: INŽENÝRSKÁ ČINNOST | | | | | | 17 765 | | - | | - | | 17 765 |
| 193 | SUB | Realizační, výrobní a dílenská dokumentace zhotovitele stavby | kpl | 1,000 | 5 500,00 | 5 500 | | | | | 1,000 | 5 500 |
| 194 | SUB | Dokumentace skutečného provedení | kpl | 1,000 | 5 500,00 | 5 500 | | | | | 1,000 | 5 500 |
| 195 | SUB | Revize | kpl | 1,000 | 4 565,00 | 4 565 | | | | | 1,000 | 4 565 |
| 196 | SUB | Měření umělého osvětlení | kpl | 1,000 | 2 200,00 | 2 200 | | | | | 1,000 | 2 200 |
| Oddíl D 008 00: OSTATNÍ | | | | | | 4 400 | | - | | 4 400 | | - |
| 197 | SUB | Drobný montážní materiál | kpl | 1,000 | 1 650,00 | 1 650 | | | 1,000 | 1 650 | - | - |
| 198 | SUB | Prostupy a požární ucpávky | kpl | 1,000 | 2 750,00 | 2 750 | | | 1,000 | 2 750 | - | - |